
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/<Р 2012 г. X*J /P /

О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани и.о. начальника 

управления градостроительства и архитектуры - 
главного архитектора города Харибутовой Н.В.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать и.о. начальника управления градостроительства и архитектуры - 

главного архитектора города Харибутовой Н.В- полномочия по рассмотрению и 

подписанию:

1.1. Входящей корреспонденции по вопросам предоставления сведений, 

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности 

администрации города Рязани, в том числе обращений органов государственной власти, 

органов местного самоуправления, правоохранительных и судебных органов, юридических и 

физических лиц, определение ответственных должностных лиц и сроков исполнения, 

осуществление контроля за исполнением обращений, за исключением корреспонденции, 

получаемой от организаций (лиц), перечень которых утвержден распоряжением 

администрации города Рязани.

1.2. Исходящей корреспонденции главы администрации города Рязани по вопросам 

предоставления сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности администрации города Рязани, в том числе ответов на 

обращения органов государственной власти, органов местного самоуправления, 

правоохранительных и судебных органов, юридических и физических лиц, за исключением



корреспонденции, направляемой организациям (лицам), перечень которых утвержден 

распоряжением администрации города Рязани.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Г лава администрации


